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–  Chcemy tworzyć dobrą, zgraną i otwartą na drugiego człowieka społeczność. Dzięki państwu, możemy ten cel
osiągać. Musimy o siebie dbać nawzajem, otwierać nasze serca i umysły na drugiego człowieka, aby budować
szczęśliwe miejsce do życia. Dziękuję państwu za codzienny trud i wysiłek –  mówił podczas Zachodniopomorskich
Obchodów Dnia Pracownika Socjalnego w Goleniowie marszałek Olgierd Geblewicz.

Pracownicy socjalni swoje święto obchodzą 21 listopada. Dedykowane jest ono wszystkim pracownikom sektora pomocy
społecznej, a więc zatrudnionym najczęściej w ośrodkach pomocy społecznej, powiatowych centrach pomocy rodzinie, domach
pomocy społecznej, ale i w organizacjach pozarządowych realizujących zadania z tego zakresu, szpitalach czy w zakładach
karnych.

Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, chcąc osobiście podziękować pracownikom za trud
wkładany w codzienną pracę, w piątek 26 listopada 2021 r. spotkał się w Goleniowie z kadrą kierowniczą oraz pracownikami 
jednostek organizacyjnych pomocy i integracji społecznej. Niestety ze względu na pandemię były to skromniejsze obchody niż w
latach poprzednich, zrezygnowano także z konkursu.

– Sens i wartość tego spotkania zawsze jest niezmienna. To spotkanie służy temu, żeby podziękować w imieniu
zachodniopomorskiej społeczności wszystkim pracownikom, którzy służą innym ludziom i złożyć ukłony szacunku dla państwa
bardzo trudnej pracy, często wielkiej misji. To niewątpliwie misja, która wymaga specjalnych talentów, łączenia wiedzy z
naturalną  intuicją i wrażliwością, połączonych z pewną osobistą odpornością. Chcemy też, żebyście w tej trudnej misji czuli
nasze uznanie i wsparcie. Cała nasza polityka Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej jest na to skierowana. Wszystkie
nasze aktywności to chęć wsparcia i pomocy, ale i rozwijania państwa kompetencji czy wdrażania innowacyjnych metod pomocy
drugiemu człowiekowi. Za to dziękuję pani dyrektor Dorocie Rybarskiej-Jarosz, która zawsze jest z państwem oraz całemu
zespołowi ROPS - mówił podczas uroczystości Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Cały sektor wsparcia społecznego na Pomorzu Zachodnim – to łącznie ponad 6 000 osób. To pracownicy ośrodków pomocy
społecznej, centrów pomocy rodzinie, domów pomocy społecznej, środowiskowych, dziennych domów pomocy, warsztatów
terapii zajęciowej, zakładów aktywności zawodowej, systemu wsparcia rodziny i pieczy zastępczej, w tym jednostek
prowadzonych przez organizacje pozarządowe.

Podczas spotkania marszałek zaznaczył, że w strategii rozwoju województwa do roku 2030 pierwszym celem jest „Otwarta
społeczność”. – Chcemy tworzyć dobrą, zgraną i otwartą na drugiego człowieka społeczność. Dzięki państwa pracy, możemy
ten cel osiągać. Musimy o siebie dbać nawzajem, otwierać nasze serca i umysły na drugiego człowieka, aby budować
szczęśliwe miejsce do życia. Dziękuję  za ten codzienny trud i wysiłek – mówił marszałek Olgierd Geblewicz.

W Zachodniopomorskich Obchodach Dnia Pracownika Socjalnego uczestniczyli także: poseł na Sejm RP Arkadiusz
Marchewka, Członkini Zarządu Województwa Anna Bańkowska, wiceburmistrz Goleniowa Anita Jurewicz oraz Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Goleniowie Krystyna Jaworska.

– Dzień pracownika socjalnego jest doskonałą okazją, aby przypomnieć jak ważną rolę państwo odgrywacie, niosąc pomoc
drugiemu człowiekowi, który znalazł się na zakręcie w wyniku choroby, bezdomności, przemocy. To właśnie dzięki waszej pracy
tacy ludzie mogą znów odnaleźć sens życia, wyjść na prostą, brać sprawy w swoje ręce – mówił Poseł na Sejm RP  Arkadiusz
Marchewka.

Podczas uroczystości odczytano także list od senator RP Magdaleny Kochan.

Tradycyjnie oprócz podziękowań, ROPS zaplanował program merytoryczny i artystyczny. Goście spotkania wysłuchali wykładu o
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Tradycyjnie oprócz podziękowań, ROPS zaplanował program merytoryczny i artystyczny. Goście spotkania wysłuchali wykładu o
życiu i pomaganiu innym (o. dr F. L. Buczyński), a także recitalu Katarzyny Zawady (najlepsza wykonawczyni piosenek Anny
German). Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali również upominki.
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